LUvwnoeckasa UpuHa HukonaeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

028/23

029/23

032/23

033/23

034/23

035/23

036/23

037/23

038/23

039/23

040/23

041/23

042/23

043/23

044/23

045/23

046/23

047/23

048/23

049/23

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CraHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CTtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

00O "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

00O "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpaapTt"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

02.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

CBepeHun

LLinnosckas NpnHa HnkonaesHa

000791

28.08.2007

O6BbeKT oueHKU

KBapTVpa 1 3eMesbHbIN
y4acToK

HeXwnnoe noMelleHne

KBapTVpa U 3eMesbHbIN
y4acToK

2 HEXWUbIX
nomeLleHns

3 3paHua n 3
3eMeJibHbIX y4acTKa

2 34@HUSA N 3eMeSbHbIN
y4yacToK

3[4aHNe N 3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3[aHNE N 3eMesbHbIN
y4acToK

3[4aHNe 1 3eMesbHbIN
y4acToK

3 30aHNA N 2
3eMeJibHbIX y4acTKa

371aHNE N 3eMeJibHbIN
y4yacToK

3[4aHME N 3eMesbHbIN
y4acToK

3[1aHNE N 3eMeNbHbIN
y4acTok

HeXunnoe noMmelieHmne
(apeHgHas nnaTta)

nometyeHune n
3eMeJibHbIA Y4acToK

3[laHNE N 3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIA y4acToK

HeXwnnoe nomeuleHne

HEeXWnnoe rnomelieHne
(apeHgHas nnaTa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pPbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA n
NnnKeBngaunMoOHHaA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUNOHHadA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



051/23

053/23

054/23

055/23

000 "PAO "CtaHpapT"

00O "PAO "CtaHpapT"

00O "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

27.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

34aHME N 2 3eMesbHbIX
yyacTka

3 HEXWUJIbIX
rnoMeLeHmsa n
3eMeJIbHbIA y4acToK

HeXwunoe nomMelleHne n
3eMesbHbIN y4acToK

108 3eMesnibHbIX
y4acTKOB

PbIHOYHAA U
JNINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngaunoHHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Шиповская Ирина Николаевна

