

Шиповская Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шиповская Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000791			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
028/23	ООО "РАО "Стандарт"	05.04.2023	квартира и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
029/23	ООО "РАО "Стандарт"	14.04.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
032/23	ООО "РАО "Стандарт"	18.04.2023	квартира и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
033/23	ООО "РАО "Стандарт"	24.04.2023	2 нежилых помещения	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
034/23	ООО "РАО "Стандарт"	24.04.2023	3 здания и 3 земельных участка	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
035/23	ООО "РАО "Стандарт"	28.04.2023	2 здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
036/23	ООО "РАО "Стандарт"	02.05.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
037/23	ООО "РАО "Стандарт"	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
038/23	ООО "РАО "Стандарт"	22.05.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
039/23	ООО "РАО "Стандарт"	24.05.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
040/23	ООО "РАО "Стандарт"	02.06.2023	3 здания и 2 земельных участка	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
041/23	ООО "РАО "Стандарт"	06.06.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
042/23	ООО "РАО "Стандарт"	06.06.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
043/23	ООО "РАО "Стандарт"	07.06.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
044/23	ООО "РАО "Стандарт"	09.06.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
045/23	ООО "РАО "Стандарт"	09.06.2023	помещение и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
046/23	ООО "РАО "Стандарт"	09.06.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
047/23	ООО "РАО "Стандарт"	15.06.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
048/23	ООО "РАО "Стандарт"	20.06.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
049/23	ООО "РАО "Стандарт"	22.06.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости

051/23	ООО "РАО "Стандарт"	27.06.2023	здание и 2 земельных участка	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
053/23	ООО "РАО "Стандарт"	29.06.2023	3 нежилых помещения и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
054/23	ООО "РАО "Стандарт"	29.06.2023	нежилое помещение и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
055/23	ООО "РАО "Стандарт"	30.06.2023	108 земельных участков	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости